
,^^^Ąhl
zBRoJowtlA

szT U Nl

,?6{, sz]UK
PlĘKNYcH
W GDAŃ5KU

Uchwala nr 48llż020
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia2& pńdziernika 2020 roku

w sprawie zwiększenia limitu przyjęć na pierwszy rok studiów stacjonarnych
2 stopnia na kierunku Architektura Przestrzeni Kulturowych

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku
w roku akademickim 202012021

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy Prawo o szkolnictwle wyższym i nauce

(tj. Dz.IJ. z2020 r. poz. 85 z póź. zm) w Zw. Z § 1 ust. 3 uchwały nr 24l20I9

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia26 czerwca2)I9 r. w sprawie

warunków i trybu rekrutacji na sfudia w Akadąnii Szfuk Pięknych w Gdańsku (z

uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Senatu Akademii Sztuk

Pięknych w Gdńsku rlr 1312020 z dnta 27.02.2020 r. oraz uchwałą Senatu

Akademii Sztuk Pięknych w Gdńsku nr 2]12020 z dnia27.05.2020 r) w zw. z §

99 ust. 5 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr

2912015 Senatu Akadąnii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 2019

roku z późniejszymi zmianarrli, Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

uchwala co następuje:

§1

Zwiększa się o 1 osobę limit przyjęć na pierwszy rok studiów stacjonarnych w

Akademii Sztuk Pięknych w Gdńsku w roku akademickim 20201202I na

kierunek Architektur a Przęstrzęrti Kulturowych studia 2 stopnia

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2

Akademia sżtuk Pięknych W Gdańsku I Targ Węglowy 6 l 80-836 Gdańsk l tel. (5B) 3o1 28 01 ] faks (5B) 3o1 22 o0

!:


